
競争入札に係る情報の公表

物品役務等の名称及び数量又は
公共の工事の名称、場所、期間及び種別

契約担当者の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（工事のみ）

契約金額
落札率

（工事のみ）
備　考

木製収納棚　３００台
(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年3月6日
株式会社ホサカ
代表取締役　保坂　正子
東京都台東区台東２丁目３番４号

一般競争入札 － 6,300,000 －

食堂用食器一式
(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年3月13日
大蔵商事株式会社東京支店
取締役支店長　橋本　元伸
東京都中央区日本橋馬喰町１－１４－５

一般競争入札 － 2,483,250 －

券売機一式
(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年3月13日
株式会社エル・シーアプライアンス
代表取締役　向井　紀之
神奈川県横浜市戸塚区原宿４－５２－７

一般競争入札 － 2,052,750 －

第２宿泊棟談話室椅子外
(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年3月17日
株式会社　日本フォートサービス社
代表取締役　松浦　功容
東京都中央区八丁掘3丁目17番13号

一般競争入札 － 2,537,850 －

事務支援等業務
(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年3月19日
株式会社セキショウキャリアプラス
代表取締役　関　太士
茨城県つくば市東新井１２－２

一般競争入札 － 2,600,064 － 単価契約

宿泊予約受付業務
(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年3月24日
株式会社セキショウキャリアプラス
代表取締役　関　太士
茨城県つくば市東新井１２－２

一般競争入札 － 2,094,933 － 単価契約

研修補助業務
(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年3月24日
株式会社セキショウキャリアプラス
代表取締役　関　太士
茨城県つくば市東新井１２－２

一般競争入札 － 2,008,660 － 単価契約

音響映像機器等運用業務
(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年3月26日

国際ビルサービス株式会社
代表取締役　鳥谷　尚道
神奈川県横浜市港北区新横浜２丁目３
番地４

一般競争入札 － 7,602,000 － 　

独立行政法人教員研修センター 警備
業務

(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年3月30日
常陸興業株式会社
代表取締役  増田忠則
茨城県つくば市田中７１５番地

一般競争入札 － 12,694,500 －

独立行政法人教員研修センター自動
制御機器保守点検業務

(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年3月31日
アイ・ビー・テクノス株式会社
代表取締役　堀込　宏行
東京都世田谷区代田３－３６－３

一般競争入札 － 1,186,500 － 　

独立行政法人教員研修センター冷温
水機保守点検業務

(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年3月31日
川重冷熱工業株式会社小山出張所
所長　清野　紀一
栃木県小山市城東１－９－２０

一般競争入札 － 2,257,500 － 　

独立行政法人教員研修センター第１
宿泊棟等エレベータ保守業務

(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年3月31日
株式会社日立ビルシステム東関東支社
支店長　佐々岡　勝治
東京都千代田区外神田３－１６－８

一般競争入札 － 3,209,220 － 　


